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  Pápai füstölt szeletelt bacon 200g                           790,- (3950 Ft/kg) 20% 990,- 
  natúr, chilis, fokhagymás                                                 

  Pápai szendvicssonka 1kg                                       1990,- 20% 2490,- 
  Riska vaj 100g                                                      259,- (2590 Ft/kg) 21% 329,-    
  Riska dobozos tej 2,8% 1l                                              249,- 15% 295,- 
  Floriol étolaj  1l                                                    579,- 6% 619,-     
  Omega, Cardio,  E-vitaminnal                                                                         

  Boci csokoládé 90g                                                        279,- (3100 Ft/kg) 15% 329,- 
   Buborék Tejcsokoládé, Tej-és Fehércsokoládé,  
   Melba Ananászos Étcsokoládé       

  Belvita keksz Softy csokidarabokkal 50g                   69,- (1380 Ft/kg) 50% 139,- 
  Pedigree alutasakos eledel 100g                             129,- (1290 Ft/kg) 24% 169,-  
  csirke-zöldség, marha-bárány, marha, bárány, 
   csirke és rizs junior                                                          
  Maggi ételízesítő alapok 110g                                 339,- (3390 Ft/kg) 24% 449,- 
  erőleves, marhahúsleves, tyúkhúsleves, pörköltszaft   

  Zewa Deluxe 3 rétegű toalettpapír                           799,- 24% 1049,-  
  Camomile, Jasmine, Peach, Delicate Care,  
  Limited Edition, Lavender              
  Arany Ászok dobozos sör 0,5l                                        229,- (458 Ft/l) 8% 249 
  Apenta üdítőital 0,75l                                           219,- (292 Ft/l) 19% 269,-    
  Focus, Antioxidáns, Fit, Body arónia meggy, 
   Power C narancs-pomeo, Relax 

   Silan öblítő 1800 ml                                                    999,- (555/l) 23% 1299,-        
   Sensitive, Fresh Sky, Fresh Spring, Spring Lavender 
 

Az akció az alábbi  boltokban érvényes: Krupp és Tsa Kft. 
 

⚫ Budapest l., Déli ABC Krisztina krt. 37. ⚫ Budapest ll., Lövőház u. 12-14. ⚫ Budapest, Xl., Fehérvári út 192. 
⚫ Budapest Xl.,Tétényi u. 63. ⚫ Budapest Xll., Gazdagréti tér 8. ⚫ Budapest Xll., Krisztina krt. 7.  

⚫ Budapest XXll., Leányka u. 13.⚫ Budapest Xl., Bartók Béla u. 129. ⚫ Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2. 
⚫ Budakeszi, Dózsa György tér 1/A. ⚫ Budaörs, Szabadság u. 52-54. ⚫ Etyek, Körpince u. 4. ⚫ Érd, Kálvin tér 1.  

⚫ Érd Pára Áruház, Bajcsy Zs. út 125. ⚫ Páty, Somogyi Béla út 3. ⚫ Százhalombatta, Damjanich u. 23.  
⚫ Zsámbék, Magyar u. 75. ⚫ Telki, Napsugár u. 2.  

 

Akciós áraink a mindenkori készlet erejéig érvényesek. Az esetleges nyomdahibákért felelősséget nem vállalunk! 


